CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA

CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem de Classificagcao - Ampla Concorréncia

Cargo: 30577199 - TECNICO DE SUPORTE EM INFORMATICA

Inscrigao

0175054-2
0182108-3
0182312-4
0176504-3
0165688-0
0167898-1
0162237-4
0171926-2
0182004-4
0181606-3
0165970-7
0182819-3
0161090-2
0166392-5
0179116-8
0162604-3
0182778-2
0172277-8
0175921-3
0167425-0
0162677-9
0167709-8
0166312-7
0164772-5
0180686-6
0160102-4
0179027-7
0164985-0
0182773-1
0160994-7
0177741-6
0162976-0

Nome

DANILO JOSE DE SOUZA

FLAVIO NATALICIO BARBOSA DE SOUZA
MARCOS VINICIO SANTANA SOARES
LEONILIO SANTANA SANTOS
LEONARDO SILVA BRANDAO
ADENILTON FERREIRA SILVA

TAMISE SANTOS FRANCA

JACKSON DE JESUS RABELO

ANGELO HAMILTON SANTOS OLIVEIRA
DANIEL VITOR VILAS BOAS MATOS
RICARDO PINHEIRO DE ALMEIDA
LEONARDO KIDO ALVES

MARCO AURELIO SILVA DE CARVALHO
JUSSARA GOMES MACHADO

MARCOS VINICIUS CRUZ DOS SANTOS
HALEX CALDEIRA GOMES

JOHNATTA SANTOS PALMA

HERICLES LIMA SOUZA
ACICERNANDO RODRIGUES REIS
ADEVAGNER ARAUJO FERREIRA
ADRIANO FREITAS DE JESUS

ALAN DOS SANTOS LEANDRO

ALAN SENA OLIVEIRA

ALDEMAN CARNEIRO DE OLIVEIRA
ALENILTON DE JESUS SOUSA

ALEX NOGUEIRA DA SILVA

ALISON DOS SANTOS SILVA

ALLAN OLIVEIRA DO EVANGELHO
AMANDA DA SILVA SOARES

AMARILDO DA SILVA PEREIRA FILHO
ANA PAULA DOS SANTOS COSTA
ANDERSON AGABO BISPO DOS SANTOS

1bfe

Documento

1510349154
2281012
945732473
0942334388
1005968942
1272328503
1300206306
06637292540
20317859
1322948852
13528660
22390030
0745374743
1514449439
1443284963
434822019
0964398745
2104374057
1302505700
0980733898
1177485443
1314256505
1362382540
1339437716
1360264191
1399431293
0735055440
1006668330
38021960
1606643304

251300455780

805547843

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

12/07/1994
29/02/1980
06/04/1983
08/08/1987
17/08/1982
19/02/1989
02/05/1993
18/11/1994
29/08/1985
12/07/1991
18/06/1983
28/02/1992
26/02/1978
31/08/1993
08/02/1995
11/10/1974
24/06/1987
30/03/1996
27/12/1991
28/04/1986
21/11/1986
23/11/1990
17/10/1991
14/02/1991
25/02/1986
22/10/1989
27/01/1979
01/07/1987
22/12/1994
04/05/1998
16/04/1992
07/04/1977

L. Portuguesa

9,60
8,40
9,60
8,40
8,40
7,20
7,20
7,20
7,20
10,80
9,60
8,40
8,40
10,80
7,20
7,20
9,60
7,20
8,40
3,60
3,60
4,80
4,80
4,80
6,00
7,20
3,60
2,40
4,80
8,40
2,40
7,20

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

3,00
5,00
4,00
3,00
3,00
2,00
4,00
4,00
3,00
2,00
1,00
3,00
3,00
3,00
4,00
3,00
3,00
2,00
3,00
2,00
1,00
1,00
2,00
2,00
0
1,00
4,00
1,00
1,00
2,00
0
2,00

N. de
Informatica

4,00
4,00
3,20
4,00
4,00
4,00
3,20
3,20
4,00
3,20
3,20
3,20
2,40
2,40
3,20
2,40
4,00
2,40
3,20
1,60
1,60
0,80
1,60
0,80
2,40
2,40
3,20
2,40
1,60
2,40
1,60
3,20

Legislagao

9,10
6,50
9,10
10,40
6,50
6,50
6,50
11,70
7,80
6,50
6,50
9,10
7,80
6,50
7,80
5,20
7,80
9,10
5,20
6,50
3,90
3,90
7,80
2,60
9,10
5,20
5,20
5,20
5,20
7,80
3,90
5,20

C. Especificos

27,00
28,80
23,40
23,40
27,00
28,80
27,00
21,60
25,20
23,40
25,20
21,60
23,40
21,60
21,60
25,20
18,00
21,60
18,00
5,40
16,20
18,00
18,00
16,20
12,60
18,00
19,80
19,80
18,00
18,00
7,20
19,80

Nota da Prova
Objetiva

52,70
52,70
49,30
49,20
48,90
48,50
47,90
47,70
47,20
45,90
45,50
45,30
45,00
44,30
43,80
43,00
42,40
42,30
37,80
19,10
26,30
28,50
34,20
26,40
30,10
33,80
35,80
30,80
30,60
38,60
15,10
37,40

Class.

PN 2o ©ONO O W=

- A A A
0 N o o b

Situagao

Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Habilitado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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Inscrigao Nome Documento Data nasc. L. Portuguesa Rac. Légico Inf::'.n:’éiica Legislagdo C. Especificos Notgb(}:t:;:va Class. Situagao
0181346-3 ANDERSON DE JESUS DALTRO MACEDO 21020142-82  18/12/1997 8,40 3,00 2,40 5,20 12,60 31,60 - Eliminado
0176221-4 ANDERSON DE OLIVEIRA ARAUJO 1260652505 27/12/1985 8,40 0 1,60 7,80 12,60 30,40 -—-- Eliminado
0181196-7 ANDRE FELIPE DE SANTANA SILVA CARMO 1565948700 12/01/1998 7,20 2,00 4,00 6,50 9,00 28,70 -—-- Eliminado
0178092-1 ANDRE VIEIRA OTTONI 1333050402 02/07/1980 7,20 3,00 2,40 5,20 19,80 37,60 -—-- Eliminado
0182012-5 ANTONIO MARCOS PINHEIRO OLIVEIRA 1566658756 16/08/1992 3,60 0 0,80 1,30 7,20 12,90 - Eliminado
0182701-4 ANTONIVAL TEIXEIRA DOS SANTOS 1205680632 20/06/1987 7,20 4,00 2,40 5,20 9,00 27,80 - Eliminado
0162577-2 ARCHENAN BARRETO QUARESMA 0790005689 26/04/1982 3,60 2,00 2,40 2,60 14,40 25,00 - Eliminado
0174902-1 ARIANA ROCHA CALDEIRA 1254216057 10/05/1989 6,00 1,00 1,60 5,20 10,80 24,60 -—-- Eliminado
0181657-8 BENJAMIN FERNANDES DE OLIVEIRA 0988785498 15/12/1984 7,20 3,00 2,40 5,20 12,60 30,40 - Eliminado
0160004-4 BRENDO DE JESUS MENESES SANTOS 2094015670 27/02/1998 3,60 2,00 3,20 5,20 12,60 26,60 - Eliminado
0165545-0 BRUNO FREITAS OLIVEIRA 1623349079 21/10/1991 6,00 0 1,60 5,20 14,40 27,20 - Eliminado
0182646-8 BRUNO MENEZES LOPES 1138292729 22/03/1992 2,40 2,00 2,40 5,20 9,00 21,00 -—— Eliminado
0173015-0 CAMILA DA PAIXAO ARAUJO 1573830160 01/04/1997 0 3,00 1,60 2,60 9,00 16,20 — Eliminado
0181016-2 CARLOS EDUARDO MENDES CORREIA 0981087604 14/05/1988 8,40 2,00 1,60 5,20 19,80 37,00 -—-- Eliminado
0169715-3 CLAIR DE SOUZA LEITE 0986551910 06/02/1986 6,00 2,00 2,40 6,50 18,00 34,90 Eliminado
0169770-6 CREIDIANE MUNIZ CONCEICAO BRITO 0930010884 13/09/1987 7,20 4,00 3,20 3,90 19,80 38,10 - Eliminado
0173049-5 DAIANE FRANCA BOAVENTURA 0931063787 26/04/1990 3,60 1,00 2,40 6,50 14,40 27,90 -—-- Eliminado
0177445-0 DAVID MASCARENHAS DOS SANTOS 0924053801 09/02/1979 6,00 0 3,20 9,10 23,40 41,70 -—-- Eliminado
0181455-9 DENIS DE SANTANA SOUZA 1575150018 24/10/1998 2,40 1,00 2,40 5,20 10,80 21,80 - Eliminado
0165157-9 DENISE OLIVEIRA DE JESUS 0767137418 18/10/1983 7,20 0 2,40 1,30 9,00 19,90 - Eliminado
0176061-0 DHEIFEN SARAALVES DOS SANTOS 2137247909 18/08/1998 7,20 4,00 2,40 5,20 14,40 33,20 - Eliminado
0176453-5 DISLEY NASCIMENTO NUNES CARNEIRO 1474217729  09/09/1990 1,20 1,00 2,40 5,20 19,80 29,60 -—-- Eliminado
0164165-4 EDELTRUDES SOUZA COSTA JUNIOR 1292960159 08/01/1992 4,80 0 2,40 2,60 21,60 31,40 - Eliminado
0166670-3 EDMILSON MOREIRA BASTOS 367559535 29/11/1966 8,40 1,00 3,20 7,80 18,00 38,40 -—- Eliminado
0164715-6 EDMILSON MOREIRA LIMA 0852817436 27/07/1977 6,00 0 4,00 3,90 23,40 37,30 - Eliminado
0164688-5 EDMILSON OLIVEIRA DA SILVA 435162977 13/01/1971 7,20 1,00 0,80 6,50 10,80 26,30 -—-- Eliminado
0169424-3 EDNILSON SANTOS CARVALHO 0971298602 22/03/1982 4,80 0 1,60 5,20 12,60 24,20 -—-- Eliminado
0179210-5 EDUARDO DA SILVA MACHADO 1644697106 31/01/1996 7,20 0 1,60 6,50 10,80 26,10 -—-- Eliminado
0173438-5 EDUARDO SANCHES NUNES 0522126960 04/01/1971 3,60 1,00 4.00 3,90 9,00 21,50 -—-- Eliminado
0166873-0 EDVALDO DE JESUS SILVA 0935075300  24/02/1986 7,20 3,00 1,60 5,20 19,80 36,80 - Eliminado
0166426-3 ELIANA PEREIRA DE ALMEIDA 1303999650 25/02/1985 4,80 0 0 6,50 7,20 18,50 - Eliminado
0169568-1 ELISEU DO AMOR DIVINO SANTOS 2006803239  21/07/1999 3,60 2,00 1,60 3,90 18,00 29,10 -—-- Eliminado

1bfe

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

www.ibfc.org.br
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Inscrigao

0173587-0
0160308-6
0163152-7
0172611-0
0164446-7
0166780-7
0179576-7
0166081-0
0167650-4
0169752-8
0165570-1
0163169-1
0174910-2
0181501-6
0177523-5
0168296-2
0179504-0
0162141-6
0161043-0
0161848-2
0161100-3
0178632-6
0164464-5
0174094-6
01715151
0174292-2
0164911-6
0181885-6
0163301-5
0163210-8
0160645-0
0170423-0

Nome

EMERSON SILVA DOS SANTOS
EULLER MORAIS DOS SANTOS SOUZA
EVANDIR DOS SANTOS SILVA JUNIOR
FABIANA DE ALMEIDA SILVA

FABRICIO DOS SANTOS OLIVEIRA
FELIPE GUIRRA VIEIRA

FERNANDO BISPO DE ANDRADE
FLAVIO RICARDO DIMAS XAVIER

FRANKSLANY ISRAEL DE CARVALHO PINHEIRO

GABRIEL SANTOS LIMA

GABRIEL YAGO DE OLIVEIRA MOREIRA
GEILSON BARBOSA DA SILVA ANDRADE
GEORGE DOS SANTOS SILVA
GEOVANE RODRIGUES COSTA SANTOS
GEREMIAS CUNHA DO AMORIM
GERSIO THIAGO SUZART CAZAES
GILLIS BAHIA CUNHA

GILMAR COSTA LIMA

HEIDER ARAUJO FONSECA

HERBERT DE OLIVEIRA SANTOS

ISAC AMORIM REIS

ITALO LOPES DE ANDRADE

JACSON ARAUJO ROCHA

JANETE FERREIRA DA SILVA SANTOS
JEAN DOS SANTOS DE JESUS
JEFFERSON CERQUEIRA SANTOS ALMEIDA
JESSICA CRISTINE LACERDA SANTOS
JOADSON SANTOS VENAS

JONATAS DE FREITAS SANTOS

JORGE PORTELA TELES

JOSE GILDO DOS SANTOS

JOSE PAULO OLIVEIRA SANTOS FILHO

1bfe

Documento

1445316749
1011300583
0768593476
1310399972
0699700094
1402786646
0684709325
1003910955
1002217695
1547222867
1371555737
1157377076
0851240445
1562589512
1462067387
1329054776
0825696305
1462155081
0999952803
1208534777
1518687008
1200294300
1443043842
2204347434
0741568888
689682727
1442999845
1592757502
1331095344
1441810960
862220
1587945240

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

17/07/1998
03/05/1984
13/11/1979
14/09/1986
16/07/1976
21/04/1990
23/09/1983
18/09/1983
06/04/1986
08/03/1997
18/06/1992
05/05/1982
05/10/1981
12/04/1998
04/08/1988
26/06/1992
21/01/1983
01/09/1990
28/11/1985
29/01/1989
30/06/1997
11/09/1994
14/02/1995
21/07/1976
10/10/1985
17/08/1984
08/10/1991
24/09/1993
06/12/1992
17/02/1997
01/12/1967
19/01/1999

L. Portuguesa

6,00
2,40
6,00
3,60
3,60
2,40
7,20
6,00
9,60
3,60
7,20
4,80
7,20
6,00
7,20
3,60
3,60
3,60
2,40
6,00
2,40
9,60
7,20
10,80
4,80
4,80
7,20
6,00
4,80
4,80
4,80
6,00

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

0
3,00
3,00
2,00
2,00
3,00
3,00
3,00
1,00
2,00
2,00
2,00

0
3,00
1,00
3,00
1,00

0
2,00
2,00

0
2,00
2,00
3,00
1,00
2,00
1,00
1,00
1,00
3,00
1,00
3,00

N. de

Informatica

2,40
0,80
2,40
1,60
1,60
2,40
3,20
2,40
1,60
2,40
3,20
1,60
3,20
3,20
3,20
2,40
0,80
0,80
2,40
2,40
2,40
2,40
1,60
3,20
3,20
3,20
0,80
0,80
1,60
2,40
1,60
4,00

Legislagao

1,30
7,80
6,50
5,20
2,60
6,50
6,50
7,80
2,60
3,90
9,10
3,90
7,80
5,20
5,20
3,90
7,80
3,90
6,50
2,60
3,90
3,90
2,60
7,80
6,50
2,60
5,20
6,50
9,10
5,20
3,90
3,90

C. Especificos

16,20
12,60
23,40
10,80
7,20
21,60
18,00
12,60
12,60
10,80
18,00
10,80
18,00
19,80
10,80
18,00
16,20
10,80
12,60
12,60
14,40
21,60
16,20
16,20
18,00
18,00
14,40
16,20
14,40
16,20
10,80
12,60

Nota da Prova
Objetiva

25,90
26,60
41,30
23,20
17,00
35,90
37,90
31,80
27,40
22,70
39,50
23,10
36,20
37,20
27,40
30,90
29,40
19,10
25,90
25,60
23,10
39,50
29,60
41,00
33,50
30,60
28,60
30,50
30,90
31,60
22,10
29,50

Class.

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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Inscrigao

0174688-0
0160526-7
0165416-0
0164334-7
0174252-3
0175131-0
0181536-9
0160892-4
0160063-0
0174949-8
0160710-3
0166631-2
0166342-9
0160241-1
0164143-3
0160256-0
0173842-9
0161221-2
0179734-4
0174530-1
0163617-0
0178533-8
0178199-5
0174257-4
0179952-5
0164983-3
0176155-2
0167861-2
0182471-6
0180699-8
0176233-8
0179283-0

Nome

JOSEVALDO SANTOS NASCIMENTO
JOSUE DA SILVA BORGES

JUDSON MARLEY ALMEIDA SILVA
KLEBER PINHEIRO DE JESUS

LAIANE FREITAS DE MELO

LARISSA DE OLIVEIRA BISPO

LARISSA RIBEIRO DE JESUS

LEANDRO SILVA PEDREIRA

LEONARDO DE OLIVEIRA MARTINS SENA
LUCAS DOS SANTOS FIUZA

LUCAS GABRIEL DA SILVA E SILVA
LUCAS MARTINS DE OLIVIERA

LUCIANO ESPIRITO SANTO DE SANTANNA
LUCIANO SANTANA SILVA JUNIOR
LUCIVAL CARDOSO DOS SANTOS

LUIZ GUSTAVO SANTOS ARAUJO
MARCELLE ALMEIDA GOMES DA TRINDADE
MARCOS DE JESUS RAMOS

MARCOS DIOGENES DO CARMO MENDES
MARCOS GEOVANE DA SILVA SANTOS
MARCOS PAULO SANTOS DE SANTANA
MARCOS VINICIUS DIAS DOS SANTOS
MARCOS VINICIUS FRANCA NUNES
MARIA CLAUDINEIA QUEIROZ CAMPOS
MARLANE DA SILVA VIDAL

MARLEI BARBOSA NUNES

MARLEY ARAUJO SILVA

MATEUS SILVA CARVALHO

MATHEUS DE JESUS OLIVEIRA

MICHEL SOUZA OLIVEIRA

NATANAEL CERQUEIRA DURVAL

NELRY CESAR DUARTE MOREIRA

1bfe

Documento

1389671801
0885838211
1551474808
1208723901
1278399330
1017412944
14.237.348-66
0933949502
1294004913
1566484901
1444192892
1299422195
768778840
1162717360
0975127292
1478874538
1371531200
1365321606
1365229203
1451716044
1172656835
942113969
1593828152
0872181863
1623909473
1016236662
1623785723
1461040728
1601160666
03406118064
0699174503
3689664

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

29/04/1993
21/10/1982
07/02/1995
08/10/1995
29/02/1988
19/03/1986
24/02/1994
11/03/1982
01/12/1986
06/11/1997
23/03/1996
01/07/1992
04/08/1976
25/06/1996
13/02/1983
28/11/1994
15/11/1991
04/11/1994
06/09/1985
06/08/1998
10/10/1990
17/09/1985
29/08/2001
14/07/1983
17/10/1997
19/10/1987
08/03/1995
15/05/1995
11/04/1996
15/09/1985
10/10/1979
08/11/1993

L. Portuguesa

3,60
3,60
8,40
3,60
2,40
6,00
4,80
2,40
0
7,20
8,40
3,60
3,60
3,60
3,60
4,80
7,20
4,80
4,80
8,40
6,00
7,20
7,20
1,20
4,80
8,40
4,80
9,60
6,00
4,80
6,00
6,00

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
2,00
1,00
0
0
1,00
2,00
2,00
1,00
5,00
0
1,00
1,00
0
1,00
2,00
3,00
2,00
2,00
2,00
3,00
5,00
3,00
1,00
4,00
2,00
1,00
2,00

N. de
Informatica

1,60
3,20
3,20
3,20
0,80
2,40
2,40
1,60
0
1,60
2,40
1,60
0,80
3,20
2,40
4,00
2,40
1,60
3,20
1,60
4,00
2,40
2,40
2,40
4,00
3,20
1,60
1,60
3,20
2,40
0,80
1,60

Legislagao

0
2,60
3,90
5,20
6,50
5,20
3,90
9,10

0
2,60
3,90
5,20
7,80
3,90
6,50
9,10
1,30
6,50
6,50
7,80
5,20
2,60
2,60
7,80
7,80
5,20
7,80
2,60
7,80
7,80
9,10
5,20

C. Especificos

21,60
23,40
14,40
18,00
14,40
16,20
14,40
10,80
0

12,60
18,00
12,60
7,20
21,60
21,60
21,60
9,00
16,20
16,20
19,80
18,00
21,60
14,40
14,40
18,00
12,60
10,80
14,40
14,40
19,80
21,60
12,60

Nota da Prova
Objetiva

27,80
33,80
30,90
31,00
25,10
31,80
26,50
23,90
0
25,00
34,70
25,00
20,40
37,30
34,10
40,50
20,90
29,10
31,70
39,60
36,20
35,80
28,60
27,80
37,60
34,40
28,00
29,20
35,40
36,80
38,50
27,40

Class.

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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Inscrigao

0162996-4
0181832-5
0175391-6
0166958-3
0165915-4
0178629-6
0162426-1
0179768-9
0160885-1
0181032-4
0176478-0
0161014-7
0164965-5
0182098-2
0182720-0
0170524-5
0164497-1
0160106-7
0171453-8
0177510-3
0179674-7
0169713-7
0165793-3
0167334-3
0182797-9
0179457-4
0179786-7
0176634-1
0164509-9
0165063-7
0181449-4
0161224-7

Nome

NILTON FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR
ORLANDO DE JESUS PEREIRA
ORLANDO DE JESUS SOUZA

PAULO CESAR CASTRO BRANDAO
PAULO SERGIO SOUSA DE JESUS
PEDRO LUCAS DA CRUZ SILVA
RAYLHANDEW MAMONA MACIEL
REGOLOS GUSTAVO RODRIGUES LACERDA
RENILSON DOS SANTOS

RICARDO SANTOS DOS SANTOS

RICK CERQUEIRA SILVA BOAVENTURA
ROANDSON VIEIRA DOS REIS

ROBSON DE OLIVEIRA COSTA

RODRIGO AQUINO NASCIMENTO
ROMULO DA SILVEIRA SOUZA

RUAN MASCARENHAS CERQUEIRA
SAMUEL CARNEIRO ALMEIDA

SERGIO RICARDO SALOMAO DOS SANTOS
TAILLANE CONCEICAO DOS SANTOS
TALES DE CARVALHO

THALES GILBERTO CELESTINO DA SILVA
THIAGO DE CERQUEIRA SILVA

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA

THIAGO TELES DOS SANTOS

TIAGO MORAES DA SILVA

VICTOR AUGUSTO SOUZA DA CRUZ
VICTOR DE OLIVEIA VILAS-BOAS DE CERQUEIRA
VICTOR MOAK DA SILVA SOUZA
VINICIUS DE JESUS LIMA

VIVALDO CORREIA DE SOUZA JUNIOR
VIVALDO NASCIMENTO DE JESUS
VYLSON SANTOS SILVA

1bfe

Documento

2004142405
0891643850
0682549975
554706709
1444679767
1312790334
1328421651
0563960159
0808296787
0923916644
1208871935
1418449229
1164831054
0801887887
1332985
13596271 46
1198753145
1002036399
1539372626
0884302350
6619692
16.040.010-46
1284833500
1504025032
0874176859
1348560665
2195012382
1528716400
1496774132
1364261073
0666709343
0961992026

Instituto Brasileiro de Formagado e Capacitagédo

Data nasc.

05/05/1997
12/12/1981
20/02/1978
06/05/1973
03/09/1996
10/07/2000
11/08/1993
22/09/1973
23/01/1984
18/04/1985
10/11/1991
15/03/1998
23/08/1991
28/05/1986
08/02/1981
13/03/1988
18/09/1992
01/01/1982
15/04/1997
27/05/1979
11/09/1998
20/09/1997
14/01/1994
02/04/1991
17/01/1984
05/04/1992
24/03/1999
22/10/1995
03/09/1992
09/06/1998
06/12/1976
12/11/1981

L. Portuguesa

7,20
6,00
4,80
7,20
7,20
3,60
4,80
8,40
7,20
2,40
4,80
4,80
4,80
4,80
8,40
6,00
7,20
3,60
1,20
7,20
4,80
2,40
4,80
4,80
7,20
3,60
3,60
7,20
2,40
4,80
6,00
4,80

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

0
3,00
3,00
2,00
1,00

0
2,00
1,00

0
2,00

0
2,00
4,00
1,00
3,00
3,00
2,00
2,00
1,00
3,00
1,00
1,00
1,00

0
4,00
1,00
2,00
3,00
1,00
3,00
1,00
3,00

N. de
Informatica

0,80
0,80
3,20
4,00
2,40
3,20
0,80
3,20
2,40
1,60
1,60
1,60
2,40
1,60
3,20
1,60
2,40
2,40
0,80
2,40
2,40
3,20
1,60
3,20
4,00
1,60
1,60
2,40
3,20
2,40
1,60
3,20

Legislagao

7,80
0
6,50
7,80
3,90
2,60
0
5,20
5,20
5,20
9,10
5,20
5,20
6,50
6,50
5,20
6,50
2,60
2,60
6,50
3,90
6,50
3,90
5,20
3,90
6,50
1,30
7,80
3,90
3,90
3,90
3,90

C. Especificos

7,20
7,20
18,00
16,20
14,40
16,20
9,00
21,60
21,60
12,60
19,80
10,80
9,00
10,80
16,20
12,60
19,80
12,60
5,40
16,20
14,40
16,20
18,00
12,60
19,80
10,80
14,40
19,80
10,80
16,20
14,40
16,20

Nota da Prova
Objetiva

23,00
17,00
35,50
37,20
28,90
25,60
16,60
39,40
36,40
23,80
35,30
24,40
25,40
24,70
37,30
28,40
37,90
23,20
11,00
35,30
26,50
29,30
29,30
25,80
38,90
23,50
22,90
40,20
21,30
30,30
26,90
31,10

Class.

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado

1802

Péagina 5 de 6



CAMARA MUNICIPAL DE FEIRA DE SANTANA
CONCURSO PUBLICO - EDITAL N° 01/2018
RESULTADO PRELIMINAR - PROVA OBJETIVA - Ordem de Classificagao - Ampla Concorréncia

Cargo: 30577199 - TECNICO DE SUPORTE EM INFORMATICA

Inscrigao Nome

0162360-5 WAGNER SANTOS BITTENCOURT

0179548-1 WALTER ILDEFONSO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR
0169414-6  WELLINGTON CARVALHO DE SENA

0164719-9 WELLINGTON COSTA SANTOS

0160087-7 WELLINGTON SANTANA DOS SANTOS

0161421-5 WELLINGTON WANDERLEY DE MORAES

0161170-4 WENDERSON DA ANUNCIACAO SOUZA

0175606-0 WILTON DA CRUZ ALMEIDA

0177186-8 YCARO MACHADO DE CARVALHO

1bfe

Documento

1379293901
0805255044
1165643774
1410323161
2016786752
884124584
1641153580
1568418787
1515617459

Instituto Brasileiro de Formagédo e Capacitagio

Data nasc.

02/04/1993
02/03/1983
30/08/1988
24/11/1997
16/07/1997
07/11/1980
12/08/1995
23/03/1999
29/05/1995

L. Portuguesa

6,00
3,60
2,40
7,20
8,40
4,80
4,80
3,60
3,60

www.ibfc.org.br

Rac. Légico

1,00
1,00
1,00
3,00
2,00
4,00
1,00
2,00
2,00

N. de
Informatica

2,40
2,40
0,80
2,40
3,20
1,60
1,60
1,60
0,80

Legislagao

5,20
6,50
5,20
6,50
5,20
7,80
6,50
5,20
6,50

C. Especificos

16,20
19,80
14,40
18,00
18,00
19,80
14,40
14,40
12,60

Nota da Prova
Objetiva
30,80
33,30
23,80
37,10
36,80
38,00
28,30
26,80
25,50

Class.

Situagao

Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
Eliminado
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